Item No. TA-00830

Algemeen
Omeschrijving
Configuratie
In/Outdoor

Specificaties

Hoogte (cm)

Breedte (cm)

Diepte (cm)

Netto Gewicht (kg)
Tafel Poot Materiaal
Tafel Top Materiaal
Tafel Top Vorm

Table Top Shape Edge
Table Top Finishing
Tafel Top Dikte (cm)
Hoogte onder de tafel (cm)

Verpakking

Hoogte Verpakking (cm)
Breedte Verpakking (cm)
Diepte Verpakking (cm)
Volume Verpakking (m3)
Laad Volume (m3)

Bruto Gewicht (kg)
Aantal Per Doos

Colli Per ltem

CAS

LE LINE

FURNITURE —

NONA salontafel 140x70 eik naturel
FIX
INDOOR

39

140

70

18

Eik fineer
Eik fineer
deens ovaal
beveled

2 Componenten
2

37

44
142
75
0,47
0,47
36

Iltem No. TA-00830

NONA salontafel 140x70 eik naturel

171



